Série InPro® 8000
Sensores de turbidez
Manual de instruções
Série InPro® 8000
52 800 247
Série InPro® 8000
© Mettler-Toledo GmbH, 8606 Greifensee
Impresso no Brasil

Série InPro® 8000
52 800 247
15
Acessórios Complementares, para todos os sensores:
Descrição Código
«CaliCap» 52 800 210
Acoplamento 52 800 240
Caixa de acoplamento IP 65 52 800 241
Adaptador Swagelok NPT 1/2" 1) 52 800 242
1) para ser utilizado somente com Sensores InPro® 8200/S/Epoxy para faixa de pressão 0...60 bar (0...870 psi)
Sondas para InPro® 8050:
Descrição Material H a O-ring Código
InFit 761-25 B PVC PVC 70 120 Viton®-FDA 52 400 310
InFit 761-25 B PVDF PVDF 70 120 Viton®-FDA 52 400 311
InFit 761-25 B PP PP 70 120 Viton®-FDA 52 400 316
InDip 550/1000/PVC/Pg 13.5 PVC 1000 120 Viton®-FDA 52 400 320
InDip 550/1500/PVC/Pg 13.5 PVC 1500 120 Viton®-FDA 52 400 582
InDip 550/2000/PVC/Pg 13.5 PVC 2000 120 Viton®-FDA 52 400 588
InDip 550/2500/PVC/Pg 13.5 PVC 2500 120 Viton®-FDA 52 400 594
InDip 550/3000/PVC/Pg 13.5 PVC 3000 120 Viton®-FDA 52 400 600
(H = comprimento da imersão)
Sondas para InPro® 8100 e InPro® 8200:
Descrição Material H a O-ring Código
InFit 761-25 CP/70/4435/Vi DIN 1.4435 70 120 Viton® 00 761 3042